CUPAGE

Articolo n. MO2455

Other available stock

L JNORLN

CUPAGE - M02455-15

Tazza in ceramica in stile vintage di colore opaco. Capacita:

300 ml

Dimensioni

Dimensioni:
Larghezza:
Lunghezza:
Altezza:
Volume:
Peso lordo:

Peso netto:

Confezionamento

Altezza Cartone:
Profondita Cartone:
Lunghezza Cartone:
Volume cartone:
Peso lordo cartone:

Quantita per cartone:

Individual packaging after printing:

Generale

Materiale principale:
Codice doganale:
Paese d'origine:
EAN:

Colore Pantone:

Factory Audit:

@9,1X8,4 CM
10cm
12cm
9.8cm

1.176 cdm3
0.375kg
0.3 kg

0.245m
0.52m

0.26 m

0.033 m3
7.5kg

20 pieces

Back in MO Box

6912 0025

CN
8719941079205
COOL GRAY 9C

1di2
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Opzioni di stampa

Queste sono tutte le posizioni di stampa possibili con le opzioni di configurazione per questo prodotto.

ROUNDSCREEN RIGHT HANDED

Stampa serigrafica
- rotativa
Numero max colori: 1

- Tampografia
Numero max colori: 4

LEFT HANDED MUG TC

- Transfer su ceramica
Numero max colori: 8

- Tampografia
Numero max colori: 4

CUPAGE - M02455-15 2di2



